
 

 Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
 IČO 06231292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

 Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 

 

 

VYHLAŠUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI 

FINANČNÍ ÚČETNÍ 
 
 
 

Místo výkonu práce: Ústí nad Labem, centrum 
Datum nástupu: ihned 
 
 

Náplň práce: 
 zajišťuje prvotní evidenci jednotlivých účetních činností a účetních operací v rámci finančního 

účetnictví 
 vede příslušnou evidenci a záznamy v souladu s vnitřními (interními) předpisy 
 spolupracuje při zajišťování agendy některých daní (DPH, silniční daň, daň z příjmů aj.) 
 provádí měsíční kontroly správnosti zachycení DPH v účetnictví 
 samostatně účtuje o závazcích vzniklých z titulu přijatých úvěrů a půjček a o jejich úhradách 
 samostatně účtuje účetní operace v oblasti zúčtovacích vztahů (odběratelé, dodavatelé, škodní 

události v rámci pojistného plnění, tržby organizace, clearing, zúčtování daní a dotací aj.) 
 provádění dokladových inventur, spolupráce při provádění fyzických inventur a pořizování 

inventurních soupisů při inventarizace majetku a závazků 
 zajišťuje upomínání neuhrazených cizích pohledávek 
 zpracovává reporty a výstupy z účetnictví 

Požadujeme: 
 minimálně středoškolské vzdělání s maturitou právního / ek. směru – výhodou 
 2 roky praxe ve vedení účetnictví v pozici účetní – výhodou 
 znalost principů fungování a hospodaření příspěvkové organizace – výhodou 
 dobrá úroveň práce s PC (MS Word, Excel, Outlook) 
 orientace v právních předpisech týkajících se účetnictví a finanční kontroly 
 přátelská osobnost odolná vůči stresu, organizační a komunikační schopnosti 
 bezúhonnost, pečlivost, schopnost samostatné i týmové práce 

Charakteristika a platové zařazení: 
 práce na HPP, smlouva na 1 rok s možností následného prodloužení, zk. doba 3 měsíce 
 platové ohodnocení 25-35 tis. Kč/měs., dle platných tabulek (9. platová třída) a délky 

započitatelné praxe + osobní příplatek 
 pružná pracovní doba, 5 týdnů dovolené, příspěvek z FKSP na penzijní pojištění / část na kartu 

fokus pass pro volný čas, zaměstnanecké jízdné včetně výhod pro rodinné příslušníky 
 možnost dalšího vzdělávání, rozšiřování kvalifikace 

Požadované dokumenty: 
 strukturovaný životopis s přehledem dosavadních zaměstnání a praxe, (jméno, příjmení, titul, 

datum a místo narození, místo trvalého pobytu, podpis uchazeče, kontaktní údaje) 
 doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání a kopie odborných osvědčení 
 výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
 
 

Požadované zasílejte na e-mail: personalni@ds-uk.cz, s předmětem označení „Výběrové řízení 
FINANČNÍ ÚČETNÍ“. Budeme Vás kontaktovat, zúčastníte se pohovoru a dozvíte se veškeré 
podrobnosti  

 
 
 
 
 
 
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nekontaktovat kandidáty, kteří nebudou splňovat uvedené požadavky. 
Odpovědí na tento inzerát souhlasím, aby organizace DSÚK, p.o., zpracovávala mé osobní údaje pro účely zájmu o práci v souladu se 

zákonem č. 110/2019 Sb., a to až do odvolání písemnou formou. 
 


